
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 листопада 2025 року              м. Сновськ         № 193 

 
 

Про приватизацію квартири  
 

Розглянувши заяву уповноваженого наймача квартири Россол Людмили 

Анатоліївни та доданих документів щодо приватизації квартири державного 

житлового фонду, що використовується нею та її братом на умовах найму 

(пільги щодо безоплатної передачі у власність житла у наймачів відсутні), 

керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

16.12.2009 року № 396 (зі змінами), Законом України «Про адміністративну 

процедуру», статтями 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Сновської міської ради від 

17.09.2024 року №144 «Про надання дозволу на приватизацію житла, 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  

 

1. Задовольнити прохання наймачів - громадян Россол Людмили 

Анатоліївни та Россола Олега Анатолійовича щодо приватизації квартири, в 

якій вони проживають на умовах найму, розташованої за адресою: Чернігівська 

область, Корюківський район, місто Сновськ, провулок Світанковий, будинок 

1, квартира 12, і передати вказану квартиру у приватну (спільну часткову) 

власність у рівних частках у праві власності: 

- Россол Людмилі Анатоліївні (РНОКПП 2993622083) - 1/2 частка; 

- Россолу Олегу Анатолійовичу (РНОКПП 3152605294) - 1/2 частка. 

 

2. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі квартири, 

що приватизується наймачами, згідно з Додатком до цього рішення. 

 

3. Відділам житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та транспорту, юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами міської ради: 



3.1. Оформити та видати свідоцтво про право власності на приватизовану 

квартиру після повної оплати наймачами вартості надлишкової площі квартири. 

3.2. Відомості щодо приватизації квартири зареєструвати у Книзі 

реєстрації квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у 

комунальних квартирах, що належать громадянам на праві приватної (спільної 

сумісної, спільної часткової) власності. 

 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

5. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Сновської міської ради. 

 

6. Надати примірники даного рішення Россол Л.А. та Россолу О.А.  

 

7. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 6 цього 

рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб доведення 

адміністративного акту до відома заявника. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Сновської міської ради        

Карпенка В.М. 

 

 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 


